
Приложение № 1 

 

График прохождения подготовительных занятий 

для будущих первоклассников 

в МБОУ «Адымнар – Нижнекамск» НМР РТ 

(наименование образовательной организации)   

ОО планируем

ое 

количеств

о 

первокласс

ников на 

2026/2027 

учебный 

год 

планир

уемое 

количе

ство 

ученик

ов 

из 

них: 

татарс

ких 

классо

в/в 

них 

детей 

Дата проведения занятий Время проведения 

бюджетных внебюджетных бюджетн

ых 

внебюдже

тных 

МБОУ 

«Адым-

нар – 

Нижне-

камск» 

НМР РТ 

 

120  

 

120 

 

4 

07.02.26 

14.02.26 

21.02.26 

28.02.26 

07.03.26 

14.03.26 

     

с 06.09.2025 г 

по 31.05.2026г 

по 

субботам 

с 9:00 до 

10:50 

по 

субботам 

с 9:00 до 

12:35ч 

 

Исполнитель: Гимранова Масуфа Мирхатимовна, телефон: 8 986 718 80 43 

(Фамилия, имя, отчество; телефон) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

Планируемый контингент учащихся первых классов 

на 2026-2027 учебный год 

ОО 

 

Всего Выбор родного языка родителями 

тат.яз. 

классы 

тат.язык в русских 

классах 

Родной-русский 

тат.гр. рус.гр. 

кл кол-во уч-

ся 

кл кол-

во 

уч-

ся 

кл кол-

во 

уч-ся 

кл кол-

во 

уч-ся 

кл кол-во уч-

ся 

МБОУ 

«Адым

нар – 

Нижне

-

камск» 

НМР 

РТ 

 

 

    4 

 

 

      120 

 

 

    4 

 

 

  120 

 

 

   - 

 

 

   - 

 

 

  - 

 

 

   - 

 

 

   - 

 

 

       - 

 

    

 

 

 

 

Исполнитель: Гимранова Масуфа Мирхатимовна, телефон: 8 986 718 80 43 

(Фамилия, имя, отчество; телефон) 

 

 

 

 

 


